CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: cma-pr@uol.com.br  - site: www.cma.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N° 147/04

SUMULA - Denomina Rua localizada no
Loteaniento VILLAGIO DI ROMA neste
municipio, como especifica.

A CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
APROVOU PROJETO DE LEI DE AUTORIA
DO VEREADOR JOAO APARECIDO
MICHELIN, E EU, PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE

LEI

Art. 10 - Denomina a rua "D", do Loteamento Viliagio di Roma,
localizado neste município, como segue:

Rua "D" - JACOMO RUY

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrario, entrando a presente
Lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2004.